
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 371-05/14-01/00003 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 21. kolovoza 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. 
kolovoza 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava VODOVODU I KANALIZACIJI d. o. o. za izvedbu vodovodnog 

priključka na stambenom objektu Gudelj Veljka, Split, Grabova 25 
 

1. Prihvaća se zamolba Gudelj Veljka, HRV-a iz Domovinskog rata i osiguravaju se 
financijska sredstva VODOVODU I KANALIZACIJI d. o. o. za izvedu vodovodnog 
priključka na stambenom objektu u Splitu, Grabova 25, (k.č. zem/zgr. 3355/7 K.O. 
Split) u iznosu od 1.772,94 kn. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2014. 
godinu, Razdjel 15. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 
0, KAPITALNA ULAGANJA, program STAMBENO ZBRINJAVANJE BRANITELJA, a 
uplatit će VODOVODU I KANALIACIJI d. o. o. Split, OIB 56826138353 na žiro račun 
otvoren kod Kreditne banke Zagreb broj IBAN HR85 24810001-1127000061, na 
temelju Ugovora o izvedbi vodovodnog priključka broj 265255 od 21. 05. 2014. god. 

3. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
VODOVOD I KANALIZACIJA d. o. o. dužan je dodijeljena sredstva vratiti u Proračun 
Grada Splita uvećana za zakonske zatezne kamate. 

4. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i 
braniteljskim udrugama za izvršenje ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. VODOVOD I KANALIZACIJA d. o. o. Split, Biokovska 3 
2. Gudelj Veljko, Split, Grabova 25 
3. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelniku Zdravku 

Parčini, ovdje 
4. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ani Dragičević, ovdje 
5. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 561-01/14-01/00019 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 21. kolovoza 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. 
kolovoza 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli financijskih sredstava Udruzi dragovoljaca Hrvatskih obrambenih snaga SDŽ 

za osiguranje pomoći članu udruge 
 

1. Prihvaća se zamolba Udruge dragovoljaca Hrvatskih obrambenih snaga SDŽ i 
odobravaju se financijska sredstva za osiguranje pomoći članu udruge u iznosu od 
3.000,00 kn. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2014. 
godinu, Razdjel 15. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 
0, Aktivnost: POMOĆ UDRUGAMA ZA REHABLITACIJU I LIJEČENJE, a uplatit će 
se Udruzi dragovoljaca Hrvatskih obrambenih snaga SDŽ, MB 2636166 OIB 
45453361670, na žiro račun otvoren kod Zagrebačke banke IBAN HR 64 2360000-
1102139602. 

3. Udruga dragovoljaca Hrvatskih obrambenih snaga SDŽ će podnijeti Službi za 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama izvještaj o utrošenim sredstvima u 
roku od 15 dana od dana uplate odobrenih sredstava i realizirane pomoći članu 
udruge. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
Udruga dragovoljaca Hrvatskih obrambenih snaga SDŽ će dodijeljena sredstva vratiti 
u proračun Grada Splita uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i 
braniteljskim udrugama za izvršenje ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Udruga dragovoljaca HOS-a SDŽ, Split, Gundulićeva 23 
2. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelniku Zdravku 

Parčini, ovdje 
3. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ani Dragičević, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:350-01/14-01/0009 
URBROJ: 2181/01-01-14-73 
Split, 21. kolovoza 2014. godine 
 

Na temelju članka 188. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 
153/13), članka 346. stavka 4. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne novine“ 
broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 21. kolovoza 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju Prijedloga Odluke o donošenju ciljane Izmjene i dopune 

Generalnog urbanističkog plana Splita za područje Trsteničke uvale (jugoistočni dio) 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o donošenju ciljane Izmjene i dopune Generalnog 
urbanističkog plana Splita za područje Trsteničke uvale (jugoistočni dio). 
 

2. Prijedlog Odluke o donošenju ciljane Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog 
plana Splita za područje Trsteničke uvale (jugoistočni dio) s Konačnim Prijedlogom 
ciljane Izmjene i dopune GUP-a Splita za područje Trsteničke uvale (jugoistočni dio) 
upućuje se Gradskom vijeću na donošenje. 
 

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić Santro, ovdje 
2. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Branki Mimici, ovdje 
3. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Veri Damjanić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/14-01/0009 
URBROJ: 2181/01-01-14-74 
Split, 21. kolovoza 2014. godine 
 

Na temelju članka 188. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 
153/13), članka 100. stavka 7. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne novine“ 
broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 21. kolovoza 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju Prijedloga Odluke o donošenju Izmjena i dopuna 

Detaljnog plana uređenja priobalnog područja Trstenik – Radoševac 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja 
priobalnog područja Trstenik – Radoševac. 
 

2. Prijedlog Odluke o donošenju Izmjena i dopuna detaljnog plana uređenja iz točke 1. 
ovog Zaključka i Konačni prijedlog Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja 
priobalnog područja Trstenik – Radoševac uputit će se Gradskom vijeću na 
donošenje. 
 

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić-Santro, ovdje 
2. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Branki Mimici, ovdje 
3. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Veri Damjanić, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/14-01/0009 
URBROJ: 2181/01-01-14-0076 
Split, 21. kolovoza 2014. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur. 

- ovdje - 
 

PREDMET: Prijedlog Odluke o donošenju ciljane Izmjene i dopune 
 Generalnog urbanističkog plana Splita za područje 
 Trsteničke uvale (jugoistočni dio) 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. 
kolovoza 2014. godine, utvrdio je 

 
Prijedlog Odluke o donošenju ciljane Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog 

plana Splita za područje Trsteničke uvale (jugoistočni dio) 
 

te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), predlaže se predsjedniku 
Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o donošenju ciljane Izmjene i dopune Generalnog 
urbanističkog plana Splita za područje Trsteničke uvale (jugoistočni dio) dostavi Komisiji za 
urbanizam radi davanja mišljenja, prijedloga ili primjedbi Gradskome vijeću. 

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ružica 
Batinić-Santro, pročelnica Službe za prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
U prilogu: Prijedlog Odluke … 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić-Santro, ovdje 
3. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, voditeljici odsjeka Branki Mimici, ovdje 
4. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Veri Damjanić, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/14-01/0009 
URBROJ: 2181/01-01-14-0077 
Split, 21. kolovoza 2014. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur. 

- ovdje - 
 

PREDMET: Prijedlog Odluke o donošenju Izmjena i dopuna 
 Detaljnog plana uređenja priobalnog područja Trstenik - Radoševac 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. 
kolovoza 2014. godine, utvrdio je 

 
Prijedlog Odluke o donošenju Izmjena i dopuna 

Detaljnog plana uređenja priobalnog područja Trstenik – Radoševac 
 

te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), predlaže se predsjedniku 
Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o donošenju Izmjena i dopuna Detaljnog plana 
uređenja priobalnog područja Trstenik – Radoševac dostavi Komisiji za urbanizam radi 
davanja mišljenja, prijedloga ili primjedbi Gradskome vijeću. 

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ružica 
Batinić-Santro, pročelnica Službe za prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
U prilogu: Prijedlog Odluke … 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić-Santro, ovdje 
3. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, voditeljici odsjeka Branki Mimici, ovdje 
4. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Veri Damjanić, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/12-01/104 
URBROJ: 2181/01-01-14-19 
Split, 21. kolovoza 2014. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. 
kolovoza 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju osobe zadužene za komunikaciju između Grada Splita i APN-a 

u svrhu realizacije izgradnje POS-a na Kili 
 

1. Anto Krželj, dipl.ing.građ. imenuje se za odgovornu osobu Grada Splita zaduženu za 
komunikaciju između Grada Splita i Agencije za pravni promet i posredovanje 
nekretninama u svrhu realizacije izgradnje višestambenih građevina i komunalne 
infrastrukture na području Kile u Splitu. 

 
2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelniku Anti Krželju, 
ovdje 

2. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/660 
URBROJ: 2181/01-01-14-14 
Split, 21. kolovoza 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za 
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i 
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 21. kolovoza 2014. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina 
Muzeju grada Splita 

 
1. Grad Split daje Muzeju grada Splita, na korištenje javne gradske površine Poljana 

kraljica Jelena, Carrarina poljana, Dioklecijanovi podrumi, Dioklecijanova ulica i 
Papalićeva ulica, radi postavljanja informativnih zidnih panoa – bannera za potrebe 
oglašavanja Muzeja grada Splita i Galerije Emanuel Vidović. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
razdoblje od 1. 09. do 31. 09. 2014. godine. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javne površine uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih 
radova zatraži Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljene površine koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te ih održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javne površine u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se 
javiti komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za komunalne poslove, Pododsjek za javne 
površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  

1. Muzeju grada Splita, Papalićeva 1, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/01030 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 21. kolovoza 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13 i 21/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. kolovoza 2014. godine, 
donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine 
Obala hrvatskog narodnog preporoda – Riva, Auto klubu „Split“ 

 
1. Grad Split daje Auto klubu „Split“, na korištenje javnu gradsku površinu Obala 

hrvatskog narodnog preporoda – Riva, na izlazu iz Marmontove ulice, radi 
postavljanja info pulta s edukativnim materijalima i letcima u svrhu organiziranja 
akcije „Sigurno u školu s HAK-om“. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
dan 12. rujna 2014. godine u vremenu od 08,00 do 11,00 sati. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za komunalne poslove, Pododsjek za javne 
površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  

1. Auto klub „Split“, Park mladeži b. b., Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru 

Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 


